Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen

2019

Kunde/Lieferant

Beschreibung

CIG

Konto Kode E4

Beschreibung Konto E4

Betrag

GSD Lana

Nr. Datum

1 14.01.2019
2 | 14012019
3| 14012019
4| 14012019
5 | 14012019
6 | 14012019
7| 14012019
10 | 04022019
15 | oa022019
16| 11022019
17| 11022010

70 - Buchladen Lana
d. Susanna Valtiner &

70 - Buchladen Lana
d. Susanna Valtiner &

70 - Buchladen Lana
d. Susanna Valtiner &

795 -
Deutschordensschwes
tern Lana

610 - Hochkofler Erwin
& Co. KG

778 - Tinkhauser
GmbH

778 - Tinkhauser
GmbH

26 - Amonn Office
GmbH

70 - Buchladen Lana
d. Susanna Valtiner &
Co. KG

Rechn. 606/E vom 20.12.2018 70
- BUCHLADEN LANA VALTINER
SUSANNA & CO KG

Rechn. 622/E vom 21.12.2018 70
- BUCHLADEN LANA VALTINER
SUSANNA & CO KG

Rechn. 605/E vom 20.12.2018 70
- BUCHLADEN LANA VALTINER
SUSANNA & CO KG

Rechn. FRKPA-2018-1891005
vom 21.12.2018 795 -
Deutschordensschwestern Lana

Rechn. 3808A vom 20.12.2018
610 - Hochkofler & Co. KG
commercial products

Rechn. 2231644 vom 31.12.2018
778 - Tinkhauser Bliromarkt

Rechn. 2231645 vom 31.12.2018
778 - Tinkhauser Bliromarkt

Elternabend - "Bald komme ich in
die Schule"

"Erzahlen im Advent" an der
Grundschule Lanegg

Rechn. VKRECH-2019-1862 vom
22.01.2019 26 - Amonn Office

Rechn. 47/E vom 30.01.2019 70 -
BUCHLADEN LANA VALTINER
SUSANNA & CO KG

26325143CD

Z4D25B3412

1.2.4.8

Eingehende Rechnungen

Ankauf von Roh- und/oder
Verbrauchsgutern

452,03
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2019
GSD Lana
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
18 11.02.2019 59 - Mitgliedsbeitrag 2019 2212 Dienstleistungen 75,00
Bibliotheksverband
o lSudtirol
20 20.02.2019 110 - ellequaranta di Rechn. 9/P vom 04.02.2019 110 - Z302639F2B 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 384,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alberto Avena | ellequaranta diAlbertoAvena | | | Verbrauchsgitern |
21 20.02.2019 610 - Hochkofler Erwin Rechn. 232/A vom 31.01.2019 Z6F26CCAB9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 921,97
o |&Co.KG ] 610 - Hochkofler Erwin & Co.KG | | | Verbrauchsgutern |
22 20.02.2019 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-2187 vom Z9A26DEGE2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 60,00
GmbH 31.01.2019 26 - Amonn Office Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
23 20.02.2019 468 - Weildes Kreuz Spesennote A020019 - Mwst.frei Z0026A3F30 2211 Ankauf von Roh- und/oder 50,00
Service GmbH - und steuerfrei It.Art.4 d.DPR Verbrauchsgitern
.| |Sozalunternehmen | 633/72und tArt8des | |
24 20.02.2019 39 - ASSA-Verband Jahresbeitrag 2019 - 2212 Dienstleistungen 100,00
der Autonomen Grundschulsprengel Lana
| . [|SchulenSddtrols | L
26 27.02.2019 131 - Forum Rechn. ARPA-2019-23 vom Z2026E64D6 2212 Dienstleistungen 219,80
Pravention Onlus 20.02.2019 131 - Forum
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PraventonOnlus | L
27 27.02.2019 321 - Pedacta Rechn. RGPA-2019-84 vom Z37273E034 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 640,76
GmbH/s.r.l. 25.02.2019 321 - Pedacta Verbrauchsgiitern
| |Objekteinrichtungen | GmbH/s.r.|. Objekteinrichtungen | .\ | L
29 13.03.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 91/E vom 27.02.2019 70 - Z4D25B3412 2211 Ankauf von Roh- und/oder 119,00
d. Susanna Valtiner & BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
30 13.03.2019 778 - Tinkhauser Rechn. 2234864 vom 28.02.2019 Z84273E73B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.082,67
GmbH 778 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
31 13.03.2019 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-3664 vom 7562650093 2212 Dienstleistungen 357,12
GmbH 28.02.2019 26 - Amonn Office
GmbH

14.07.2023 - 11:55

2/13

bnlirkc57




Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2019
GSD Lana
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
32 13.03.2019 783 - Mair Hannes Vergitung des Kilometergeldes - 2231 Laufende Zuwendungen 483,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schuliahr 2017/18 |
34 03.04.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 151/E vom 12.03.2019 70 Z922701E61 2211 Ankauf von Roh- und/oder 149,31
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
35 03.04.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 147/E vom 11.03.2019 70 ZDD2742866 2211 Ankauf von Roh- und/oder 242,99
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgttern
o |CoKG ] SUSANNA&COKG |
36 03.04.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 157/E vom 21.03.2019 70 ZDD2742866 2211 Ankauf von Roh- und/oder 8,93
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
37 03.04.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 203/E vom 29.03.2019 70 Z4D25B3412 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 130,00
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgtitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
38 03.04.2019 778 - Tinkhauser Rechn. 2236533 vom 31.03.2019 Z84273E73B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 90,00
GmbH 778 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
41 12.04.2019 521 - Tisner Group d. Rechn. 35 vom 01.04.2019 521 - Z33276859C 2.21.2 Dienstleistungen 200,00
Heidrun Griiner Tisner Shuttle & Reisen der
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Grlner Heidrun |
42 12.04.2019 610 - Hochkofler Erwin Rechn. 756A vom 31.03.2019 7312768126 2211 Ankauf von Roh- und/oder 830,35
o |&CoKG ] 610 - Hochkofler Erwin & Co.KG | | | Verbrauchsgitern |
43 12.04.2019 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-4046 vom 7562650093 2212 Dienstleistungen 1.234,80
GmbH 29.03.2019 26 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
44 12.04.2019 729 - Ress Rechn. 5/281 vom 29.03.2019 Z2A276832F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 76,50
| |MuliservicesS.rl | 729 - Ress Multiservices S.rl. | || Verbrauchsgutern [
45 12.04.2019 755 - Ressourcenbeteiligung fiir das 2.2.31 Laufende Zuwendungen 976,86
Deutschsprachiger Schuljahr 2018/2019 -
Schulsprengel St. Fortbildungsverbund
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2019
GSD Lana
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
47 06.05.2019 786 - associazione la Rechn. 239/VPA vom 31.03.2019 2442680732 221.2 Dienstleistungen 1.089,90
strada der weg verein 786 - associazione la strada der
... JONws | wegverein ONLUS | |
48 06.05.2019 778 - Tinkhauser Rechn. 2238194 vom 30.04.2019 ZB127FB661 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.954,95
GmbH 778 - Tinkhauser Biromarkt Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
50 09.05.2019 312 - OPITEC Handel Rechn. 4306244 vom 03.05.2019 2822832BD2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 44,84
o |GmbH | 312 - OPITEC ltalien GmbH | | | Verbrauchsgitern |
51 09.05.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 243/E vom 29.04.2019 70 Z24D25B3412 2211 Ankauf von Roh- und/oder 180,00
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o |Co.KG ] SUSANNA& COKG |
53 27.05.2019 35 - Archplay GmbH Rechn. P-92 vom 20.05.2019 35 - ZCC2832B2D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 373,80
des Hubert Walter & Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgiitern
|G ] Walter & Co |
54 27.05.2019 351 - Pro Musica OHG Rechn. FATTPA 150_19 vom ZDE284438A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 395,08
des Hofer Wolfgang & 21.05.2019 351 - Pro Musica Verbrauchsgitern
-y |Co. ] OHG des Hofer Wolfgang & Co. | |
55 27.05.2019 344 - PLATTNER Rechn. 19-54-18 vom 15.05.2019 ZA326A0818 2212 Dienstleistungen 920,00
MARTIN & CO. OHG 344 - PLATTNER MARTIN & CO.
... |Reiseblrou. | OHG Reisebirou. |
57 06.06.2019 568 - Nicolodi Enzo Expertenunterricht - Progetto di 2212 Dienstleistungen 1.151,36
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, lettura "Il giramondo” | |
60 07.06.2019 107 - Electro Malleier Rechn. 12/P vom 23.05.2019 107 ZD6282E06A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 245,08
des Hofer Martin - Electro Malleier des Hofer Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Martin
61 07.06.2019 443 - Ultner Reisen Rechn. 55/00 vom 28.05.2019 ZE527F6063 2.21.2 Dienstleistungen 480,00
OHG d. 443 - Ultner Reisen OHG d.
| _|SchwienbacherO.& | Schwienbacher ©.&CO | |
62 07.06.2019 443 - Ultner Reisen Rechn. 56/00 vom 28.05.2019 Z7627F5EE7 2212 Dienstleistungen 450,00
OHG d. 443 - Ultner Reisen OHG d.
Schwienbacher O. & Schwienbacher O. & CO
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2019
GSD Lana
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
63 07.06.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 356/E vom 30.05.2019 70 27032853198 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.935,79
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
64 07.06.2019 45 - Athesia Buch Rechn. 19005-01238 vom ZB928334C3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.345,07
GmbH 31.05.2019 45 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
66 14.06.2019 795 - Rechn. FRKPA-2019-1990004 75426863C0 2213 Verwendung von Gltern 3.282,00
Deutschordensschwes vom 31.05.2019 795 - Dritter
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, tenlana | Deutschordensschwesternlana | |
67 14.06.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 439/E vom 06.06.2019 70 Z162872EAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.688,05
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgtitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
68 14.06.2019 468 - Weilles Kreuz Spesennote Z6C2816DA9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 50,00
Service GmbH - Verbrauchsgitern
.| |Sozialunternehmen |
70 14.06.2019 799 - Mittersteiner Eva Rechnung Nr.FATTPA 13_19 von 221.2 Dienstleistungen 611,52
30.05.2019 Mittersteiner Eva -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Projekt - Halloich werde | |
71 21.06.2019 798 - Peintner Michael Rechnung Nr.17 von 14.06.2019 2212 Dienstleistungen 714,25
Peintner Michael - Projekt "Hallo
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ich werde erwachsen" | L
72 21.06.2019 17 - ACS Data Rechn. VKPA-2019-71065 vom Z8F279BB87 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdégen 2.082,82
Systems AG 31.05.2019 17 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SystemsAG | L
73 21.06.2019 344 - PLATTNER Rechn. 19-54-21 vom 31.05.2019 Z02284F77A 2212 Dienstleistungen 1.320,00
MARTIN & CO. OHG 344 - PLATTNER MARTIN & CO.
... |Reiseblrou. | OHGReisebUrou. |
74 21.06.2019 344 - PLATTNER Rechn. 19-54-25 vom 31.05.2019 Z192801B9%4 2212 Dienstleistungen 320,00
MARTIN & CO. OHG 344 - PLATTNER MARTIN & CO.
Reiseburo u. OHG Reisebdiro u.
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GSD Lana
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
75 21.06.2019 45 - Athesia Buch Rechn. 19005-01381 vom ZB2284C5D9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 343,57
GmbH 20.06.2019 45 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
77 09.07.2019 321 - Pedacta Rechn. RGPA-2019-301 vom 7062836981 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 516,40
GmbH/s.r.l. 24.06.2019 321 - Pedacta Verbrauchsgitern
| |Objekteinrichtungen | GmbH/s.rl. Objekteinrichtungen | ||
78 09.07.2019 312 - OPITEC Handel Rechn. 4308101 vom 21.06.2019 ZD428DD404 2211 Ankauf von Roh- und/oder 280,37
o fGmbH ] 312- OPITEC ltalien GmbH | | | Verbrauchsgutern |
79 09.07.2019 45 - Athesia Buch Rechn. 19005-01462 vom Z58287399A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 526,26
GmbH 28.06.2019 45 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
80 09.07.2019 45 - Athesia Buch Rechn. 19005-01461 vom ZB928334C3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 26,48
GmbH 28.06.2019 45 - Athesia Buch Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
81 09.07.2019 227 - KOMAG K. Rechn. RKPA-2019-111 vom Z4B28C811B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 546,40
SANFTL & CO. KG 28.06.2019 227 - KOMAG K. Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SANFTL&CO.KG |
82 09.07.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 495/E vom 28.06.2019 70 Z4D25B3412 2211 Ankauf von Roh- und/oder 98,10
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o |Co.KG | SUSANNA&COKG |
83 09.07.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 506/E vom 28.06.2019 70 7032853198 2211 Ankauf von Roh- und/oder 542,90
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o |CoKG | SUSANNA&COKG |
86 17.07.2019 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-7294 vom 7562650093 2.21.2 Dienstleistungen 1.213,50
GmbH 28.06.2019 26 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
87 17.07.2019 729 - Ress Rechn. 5/762 vom 28.06.2019 Z6C28EEADF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 819,76
| |MuliservicesS.rl. | 729 - Ress Multiservices S.rl. | || Verbrauchsgutern |
88 17.07.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 518/E vom 04.07.2019 70 Z162872EAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 542,14
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
Co. KG SUSANNA & CO KG
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GSD Lana
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
89 17.07.2019 35 - Archplay GmbH Rechn. P-138 vom 10.07.2019 35 Z7328DD35D 22141 Ankauf von Roh- und/oder 888,48
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgutern
R R 1 - R Walter & Co L
90 17.07.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 524/E vom 09.07.2019 70 Z0C28E9FF9 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 10.161,48
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
9 17.07.2019 17 - ACS Data Rechn. VKPA-2019-71313 vom Z8F279BB87 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 10.043,28
Systems AG 10.07.2019 17 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG |
93 29.07.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 529/E vom 17.07.2019 70 Z0C28E9FF9 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 10.236,90
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgiitern
o |CoKG ] SUSANNA&COKG |
94 29.07.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 537/E vom 17.07.2019 70 7032853198 22141 Ankauf von Roh- und/oder 55,01
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
95 29.07.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 536/E vom 17.07.2019 70 Z162872EAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 62,33
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgiitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
96 29.07.2019 259 - Loeff System Rechn. 19034-10967 vom Z0928A220E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.661,23
GmbH 22.07.2019 259 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
97 29.07.2019 259 - Loeff System Rechn. 19034-11031 vom Z5728D00DC 22141 Ankauf von Roh- und/oder 104,70
GmbH 25.07.2019 259 - Loeff System Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
98 29.07.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 544/E vom 24.07.2019 70 Z0C28E9FF9 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.662,09
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
100 12.08.2019 45 - Athesia Buch Rechn. 19005-01682 vom Z1A28F5245 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 135,40
GmbH 31.07.2019 45 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
GmbH
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
101 12.08.2019 45 - Athesia Buch Rechn. 19005-01730 vom Z8628EA17B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 238,33
GmbH 31.07.2019 45 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
102 12.08.2019 45 - Athesia Buch Rechn. 19005-01732 vom ZB928334C3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,91
GmbH 31.07.2019 45 - Athesia Buch Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
103 12.08.2019 45 - Athesia Buch Rechn. 19005-01731 vom Z58287399A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 354,84
GmbH 31.07.2019 45 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
104 12.08.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 633/E vom 07.08.2019 70 Z0C28E9FF9 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 465,30
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgtitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
106 23.08.2019 729 - Ress Rechn. 5/945 vom 31.07.2019 Z6C28EEADF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 187,17
| |MuliservicesS.rl. | 729 - Ress Multiservices S.rl. | || Verbrauchsgutern |
107 23.08.2019 25 - ALTE MUHLE Rechn. 20190842 vom Z47293C5F0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 364,99
Buchgemeinschaft 09.08.2019 25 - ALTE MUHLE Verbrauchsgutern
... |MerandesReinhard | Buchgemeinschaft Merandes | | L
108 23.08.2019 383 - Schulsprengel Erlebnisschule Langtaufers 5. KiI. 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.520,00
Graun Erlebnisschule Tisens- Spesennote
| |langtaufers | Nr.211_F32/2019vom 1362019 | [ | L
109 23.08.2019 148 - Marktgemeinde Anteil der Gemeinde an der 2231 Laufende Zuwendungen 123,06
Lana Benutzungsgebihr von
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schulrdumen (50%) |
111 29.08.2019 35 - Archplay GmbH Rechn. P-157 vom 22.08.2019 35 Z162872EAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 166,88
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgtitern
|G ] Walter &Co |
112 29.08.2019 792 - Parigger Martin Rg.Nr.6/01 Mwst.frei-kein 2212 Dienstleistungen 1.582,80
Steuerriickbehalt-regime
forfetario Referententatigkeit
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
114 09.09.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 705/E vom 30.08.2019 70 ZCD2987BC1 22141 Ankauf von Roh- und/oder 105,75
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
115 09.09.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 706/E vom 30.08.2019 70 Z162872EAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 38,00
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgiitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
116 09.09.2019 778 - Tinkhauser Rechn. 2244713 vom 31.08.2019 Z15296C003 22141 Ankauf von Roh- und/oder 7.132,00
GmbH 778 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
117 09.09.2019 729 - Ress Rechn. 5/1068 vom 30.08.2019 Z172927E45 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.232,06
| [MuliservicesSrl. | 729 - Ress Multiservices S.r.l. | || Verbrauchsgutern |
118 09.09.2019 294 - Musik Walter Rechn. 1454 vom 31.07.2019 294 ZB6295F068 2211 Ankauf von Roh- und/oder 161,00
GmbH - Musik Walter GmbH Piano & Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Sound |
120 18.09.2019 31 - "MARIAHILF" Rechn. 185/ FE vom 31.08.2019 Z3A2959523 22141 Ankauf von Roh- und/oder 546,00
APOTHEKE 31 - "MARIAHILF" APOTHEKE Verbrauchsgltern
| |MARSONERDR.ZITA | MARSONERDR.ZITA | |
121 18.09.2019 321 - Pedacta Rechn. RGPA-2019-450 vom ZCA299578D 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 637,83
GmbH/s.r.l. 12.09.2019 321 - Pedacta Verbrauchsgtitern
| |Objekteinrichtungen | GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen | .\ | L
122 18.09.2019 17 - ACS Data Rechn. VKPA-2019-71631 vom Z10292EC28 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 5.675,00
Systems AG 10.09.2019 17 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG L
123 18.09.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 779/E vom 12.09.2019 70 ZCD2987BC1 22141 Ankauf von Roh- und/oder 227,25
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgtitern
. JCoKG ] SUSANNA&COKG |
125 26.09.2019 803 - Jugenddienst Belastungsnote Nr.35/2019 vom 7422982930 2212 Dienstleistungen 180,00
Meran 23.09.2019 - auRerhalb des
Anwendungsbereiches der MwSt.
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126 26.09.2019 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-19.0899 vom Z942999A60 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 3.890,00
Srl 24.09.2019 197 - HYGAN GmbH
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU T S B I
128 07.10.2019  [794 - J. KLAUSNER Rechn. 2019-07741 vom Z7222924D45 1.1.2.2 Materielles Anlagevermoégen 1.444,42
Professional 26.09.2019 794 - J. KLAUSNER
| |Multimedia GmbH | Professional Multimedia GmbH | . | L
129 07.10.2019 |423 - TERZER - Mair Rechn. Fatt_115 vom 27.09.2019 Z6428E20B3 22141 Ankauf von Roh- und/oder 120,00
S. & Strobl E. OHG 423 - TERZER - Mair S. & Strobl Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, E.OHG
130 07.10.2019 |423 - TERZER - Mair Rechn. Fatt_114 vom 27.09.2019 Z9F28A243F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.434,76
S. & Strobl E. OHG 423 - TERZER - Mair S. & Strobl Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, E.OHG
132 11.10.2019 | 468 - Weilles Kreuz Spesennote A020846-30.09.2019 Z0A29B22A0 22141 Ankauf von Roh- und/oder 300,00
Service GmbH - - Mwstfrei u. steuerfrei It.Art.4 Verbrauchsgitern
.| |Sozalunternehmen | d.DPRE33/72 ultArt8 L
133 11.10.2019 778 - Tinkhauser Rechn. 2246428 vom 30.09.2019 Z15296C003 2211 Ankauf von Roh- und/oder 552,00
GmbH 778 - Tinkhauser Biromarkt Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
134 11.10.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 870/E vom 30.09.2019 70 ZCD2987BC1 22141 Ankauf von Roh- und/oder 6,48
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
135 11.10.2019 729 - Ress Rechn. 5/1189 vom 30.09.2019 Z172927E45 2211 Ankauf von Roh- und/oder 400,78
| |MuliservicesS.rl | 729 - Ress Multiservices S.rl. | || Verbrauchsgutern [
136 11.10.2019 |70 - Buchladen Lana Rechn. 882/E vom 03.10.2019 70 Z162872EAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4,53
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgiitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
137 11.10.2019 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-12354 7562650093 2212 Dienstleistungen 1.207,47
GmbH vom 30.09.2019 26 - Amonn
Office GmbH
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138 11.10.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 881/E vom 03.10.2019 70 7852990634 22141 Ankauf von Roh- und/oder 758,84
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
139 11.10.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 883/E vom 03.10.2019 70 7032853198 2211 Ankauf von Roh- und/oder 28,90
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgtitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
142 07.11.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 901/E vom 10.10.2019 70 Z9229E9A54 22141 Ankauf von Roh- und/oder 390,06
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgitern
o JCoKG ] SUSANNA&COKG |
143 07.11.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 913/E vom 23.10.2019 70 ZOF29FOEFE 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 178,00
d. Susanna Valtiner & - BUCHLADEN LANA VALTINER Verbrauchsgtitern
o |CoKG ] SUSANNA&COKG |
144 07.11.2019 45 - Athesia Buch Rechn. 19005-02403 vom ZCF29957EB 22141 Ankauf von Roh- und/oder 1.039,65
GmbH 29.10.2019 45 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
146 18.11.2019 610 - Hochkofler Erwin Rechn. 3133A vom 31.10.2019 Z8E2A0C432 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.656,02
| [¢Coke | 610 - Hochkofler Ewin & Co.KG | | | Verbrauchsgitern |
147 18.11.2019 |70 - Buchladen Lana Rechn. 1004/E vom 07.11.2019 Z162872EAD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 19,55
d. Susanna Valtiner & 70 - BUCHLADEN LANA Verbrauchsgtitern
o JCoKG ] VALTINER SUSANNA& COKG | |
148 18.11.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 1005/E vom 07.11.2019 2622411703 22141 Ankauf von Roh- und/oder 45,00
d. Susanna Valtiner & 70 - BUCHLADEN LANA Verbrauchsgitern
o JCoKG ] VALTINERSUSANNA& COKG | |
149 18.11.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 1008/E vom 07.11.2019 ZEE2A7TDESE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 101,80
d. Susanna Valtiner & 70 - BUCHLADEN LANA Verbrauchsgtitern
. |CoKG ] VALTINER SUSANNA& COKG | |
150 18.11.2019 610 - Hochkofler Erwin Rechn. 3163A vom 11.11.2019 Z8E2A0C432 22141 Ankauf von Roh- und/oder 324,00
0 |&CoKkc ] 610 - Hochkofler Erwin & Co.kG .~ | | Verbrauchsgitern |
151 18.11.2019 468 - Weilles Kreuz Spesennote A020997 - ZE02A01C16 2211 Ankauf von Roh- und/oder 50,00
Service GmbH - 31.10.2019 Mwstfrei u. steuerfrei Verbrauchsgitern
Sozialunternehmen It.Art.4 d.DPR 633/72 u.lt.Art.8
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154 28.11.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 1029/E vom 20.11.2019 Z6E2A9A810 2211 Ankauf von Roh- und/oder 134,37
d. Susanna Valtiner & 70 - BUCHLADEN LANA Verbrauchsgitern
o |CoKG | VALTINER SUSANNA& COKG | |
155 28.11.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 1025/E vom 20.11.2019 Z4D25B3412 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 84,00
d. Susanna Valtiner & 70 - BUCHLADEN LANA Verbrauchsgiitern
o |Co.KG | VALTINER SUSANNA& COKG | |
156 09.12.2019 45 - Athesia Buch Rechn. 19005-02719 vom ZDD2A3D15A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 65,18
GmbH 29.11.2019 45 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
157 09.12.2019 148 - Marktgemeinde Anteil der Gemeinde an der 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 50,00
Lana Benutzungsgebiihr von
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schulrdumen -TH (80%) | |
159 10.12.2019 729 - Ress Rechn. 5/1566 vom 29.11.2019 ZAD2A40520 2211 Ankauf von Roh- und/oder 934,44
| |MuliservicesS.rl. | 729 - Ress Multiservices S.rl. | || Verbrauchsgutern |
160 10.12.2019 729 - Ress Rechn. 5/1567 vom 29.11.2019 ZE32A9D167 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.744,40
| |MuliservicesS.rl. | 729 - Ress Multiservices S.rl. | || Verbrauchsgutern |
161 10.12.2019 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-13333 7562650093 2212 Dienstleistungen 139,58
GmbH vom 30.11.2019 26 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Office GmbH |
162 10.12.2019 70 - Buchladen Lana Rechn. 1124/E vom 06.12.2019 ZD82AC5F5A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 165,15
d. Susanna Valtiner & 70 - BUCHLADEN LANA Verbrauchsgtitern
o |Co.KG | VALTINER SUSANNA& COKG | |
164 12.12.2019 778 - Tinkhauser Rechn. 2250050 vom 30.11.2019 Z392A83EB1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 359,00
GmbH 778 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
165 12.12.2019 783 - Mair Hannes Vergutung des Kilometergeldes - 2.2.31 Laufende Zuwendungen 593,39
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schuljahr 2018/19 |
167 18.12.2019 521 - Tisner Group d. Rechn. 260 vom 12.12.2019 521 ZAB2A6F72E 2.21.2 Dienstleistungen 500,00
Heidrun Griiner - Tisner Shuttle & Reisen der
Griiner Heidrun
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168 18.12.2019 17 - ACS Data Rechn. VKPA-2019-72105 vom ZC02B05E60 2212 Dienstleistungen 229,00
Systems AG 12.12.2019 17 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG |
169 18.12.2019 714 - MecTecTore d. Rechn. 132/2019 vom 18.12.2019 ZD529C6DD5 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 292,50
Osterreicher J. 714 - MecTecTore d. Osterreicher Verbrauchsglitern
J.
170 18.12.2019 807 - EGGER OSKAR Rechn. 96/PA vom 12.12.2019 ZAE2B08157 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 2.900,00
o |&CokKG | 807 - EGGER OSKAR & Co.KG | |
173 23.12.2019 795 - Rechn. FRKPA-2019-1990006 ZC0293566C 2213 Verwendung von Giltern 3.108,00
Deutschordensschwes vom 19.12.2019 795 - Dritter
tern Lana Deutschordensschwestern Lana
Summe 129.293,71
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